附件3
	试点项目验收申请表

	申请试点单位名称

	托管服务公司名称

	项目托管周期
	2025年 月 日至2026年 月 日

	立项申请提交资料

	序号
	资料名称
	是/否提交

	1
	《能源费用托管合同》

	2
	《试点项目工作总结》

	3
	涉及节能改造工程
	《竣工验收报告》

	《工程验收资料》

	4
	一年期托管范围内《能源资源消费统计账单》，以及对应缴费凭证复印件。

	5
	能源费用托管相关《制度》和《标准管理流程》。

	6
	能源费用托管项目年度考评结果。

	申请试点单位意见：

	我单位按照《重庆市市级公共机构能源费用托管项目试点工作方案》要求，组织实施了能源费用托管试点项目，项目相关节能改造工程已竣工验收，试点项目实际托管运行满1年期，且达到了试点项目工作目标，特此申请组织验收。
单位签章：                  托管服务公司签章：
日    期： 2025年 月 日       日    期： 2025年 月 日

PAGE
— 19 —